Datum
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Autor

aw

Einkaufsfiihrer (Angebote vom Februar / Marz 95)

Hersteller

Name

Farbtintenstrahldrucker

Epson Stylus color
Canon BJC-4000
Hewlett Packard  Deskjet 560 C
Canon BJC 600
Olivetti JP 450C
Tintenstrahldrucker

Hewlett Packard  Deskjet 520
Epson Stylus 800+
Canon BJ 200
Seikosha Speedjet 300
Lexmark WinWriter 100
Seikosha Speedjet 200
Seitendrucker (300 dpi)

Fujitsu VM8

Brother HL-630

NEC Silentwriter 610 plus
Fujitsu VM4

Hewlett Packard  Laserjet 4L
Oki OL-410ex
Panasonic KX-P4400
Oki OL-400ex
Epson EPL-3000
Mannesmann Tally T9104
Lexmark Winwriter 200
Star Wintype 4000
Seitendrucker (600 dpi)

Brother HL-660

NEC Superscript 660

15-Zoll-Monitore
Viewsonic

Idek Liyama
NEC

Sony

Vobis

IBM

17-Zoll-Monitore
Samsung

Idek lyama
Viewsonic
Nokia

Philips

NEC

Miro

CTX

Gateway 2000
MAG

Peacock

Soundkarten
PCB

Aztech Systems
ABC Computer
Aashima
Aztech Systems
Aashima

Vobis

MMC Computer
Vobis

Adaptec
Adaptec
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Viewsonic 15 G
MF-8115

Multisync 4E
Multiscan 15sf
Highscreen MS 1575P
9525-002 (15X)

17 GLi

MF 86

V17

Valuegraph 447V
17B

Multisync XV17
D1764T
1765GM/GMe
Crystalscan 1776 LE
DX17F

Top 17

S.System Maestro32
Sound Galaxy Nova 16
Galaxy High Audio 48

Punkte

Sound Expert de Luxe 32 82

Waverider 32+
Sound Expert de Luxe

Stereo Sound System 128 71

Soundforte 16-MCD

Stereo Sound System 16 70

Audioedge
Audiomachine
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Einstufung

Spitzenklasse
Spitzenklasse
Spitzenklasse
Spitzenklasse
Oberklasse

Spitzenklasse
Spitzenklasse
Oberklasse
Oberklasse
Oberklasse
Mittelklasse

Spitzenklasse
Spitzenklasse
Spitzenklasse
Spitzenklasse
Spitzenklasse
Oberklasse
Oberklasse
Oberklasse
Oberklasse
Oberklasse
Oberklasse
Mittelklasse

Spitzenklasse
Spitzenklasse

Spitzenklasse
Spitzenklasse
Spitzenklasse
Spitzenklasse
Spitzenklasse
Oberklasse

Spitzenklasse
Oberklasse
Oberklasse
Oberklasse
Oberklasse
Oberklasse
Oberklasse
Oberklasse
Mittelklasse
Mittelklasse
Standardklasse

Spitzenklasse
Spitzenklasse
Spitzenklasse
Spitzenklasse
Oberklasse
Oberklasse
Oberklasse
Oberklasse
Oberklasse
Oberklasse
Oberklasse

Aus-
gabe

Wertung

12/94 teuer

12/94 glnstig
10/94 gunstig
10/94 glinstig

10/94 noch glinstig

10/94 gunstig
10/94 gunstig
10/95 glinstig
10/95 teuer
01/95 teuer
10/95 teuer

04/95 glinstig
11/94 giinstig
04/95 sehr glinstig
11/94 ginstig
11/94 teuer

11/94 teuer

03/95 glinstig
11/94 giinstig
04/95 sehr glinstig
08/94 giinstig
04/95 teuer

11/94 glinstig

02/95 gunstig
02/95 sehr glnstig

12/94 teuer
12/94 glnstig
12/94 gunstig
12/94 teuer
12/94 glnstig
12/94 teuer

05/95 glinstig
05/95 glinstig
05/95 glinstig
05/95 sehr glinstig
05/95 glinstig
05/95 glinstig
05/95 glinstig
05/95 sehr glinstig

05/95 noch giinstig

05/95 glinstig
05/95 teuer

12/94 teuer

03/95 sehr glinstig
03/95 sehr glinstig
03/95 sehr glinstig
03/95 giinstig
03/95 sehr glinstig
03/95 sehr glinstig
12/94 sehr glinstig
03/95 sehr glinstig
03/95 teuer

03/95 teuer

Stras-
sen-
preis

1000
750
900
900
700

590
550
550
550
700
450

1148
1000
700
950
1200
1200

950
958
800
950
750

1770
1198

990
790
900
1000
699
800

1800
1900
1900
1700
1800
1700
1700
1400
1750
1300
1250

699
279
170
249
350
170
220
160
150
600
750

Werbe-
tiefst-
preis
888
666

749
799

499
444
444

998
599
888
1099
1128
855
799
699

1698
999

769
et
975

1698

999

229

333
220
150

699

Anbieter

Pro Markt, Nirnberg+170
2fach-Computer, Herzogenrath
Media Markt, Hamburg

dsv Frankfurt, Mannheim

Horten, Bremen
2fach-Computer, Herzogenrath
2fach-Computer, Herzogenrath

PC-Spezialist, bundesweit

ComTel Center, Bayreuth

ROC, Kdin

dsv Frankfurt, Mannheim
Computer Discount 2000, Mdlheim
Brinkmann, Bremen

Computer Discount 2000, Milheim

Montana 2000, Bensheim
Schaulandt, Kiel

PC-Spezialist, bundesweit
2fach-Computer, Herzogenrath

Silverbird-Computer, Berlin
MediaMarkt, Mannheim
Indat, Berlin

Computer Discount 2000, bundesweit

2fach-Computer, Herzogenrath

Montana, Bensheim

PC Computer Center, Berlin
Vobis, bundesweit
Vobis, bundesweit

Montana, Bensheim
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Soundforte 16 MCD

Logitech Soundman Games
32 Bit-Grafikkarten

Miro Crystal 12SD
Diamond Stealth SE

Genoa Hornet

Spea Vega Plus

Trident 9440

Trident 9400

64 Bit-Grafikkarten

ELSA Winner 1000TRIO
ATI WinTurbo

Matrox MGA Impr. Lite
Spea Mercury P64

Miro Crystal 20SD
Miro Crystal 22SD
Number Nine GXE 64 Trio

ATI Graphics Xpression
Spea Mirage P64
Number Nine GXE 64

Orchid Fahrenheit Pro64
Boca Research Voyager

Orchid Fahrenheit 64
Orchid Kelvin 64

Genoa Phantom 64
Komplett PCs

Gateway 4DX2-66

Compaqg Presario CDS 520
Compaq CDS920 (Presario 920)
actebis Targa Il mit CD
actebis Targa Il

IBM Aptiva
CD-ROM-Laufwerke

Toshiba XM3501B

Plextor PX43CS

NEC Multispin 4xi
Pioneer DRU104X
Toshiba XM5201B
Pioneer DRM604X (Wechsler)
Teac CD55A

NEC 3xp Plus (mobil)
Mitsumi FX-300

Sony CDU55S

Chinon CDS535
Panasonic CR562

Chinon CDS525

NEC CDR-260

Teac CD 50

Philips CM207

Wearnes CDD-120

Aztech CDA268-01A
Sony CDU-33A
Elitegroup Vertos 300 (abgewertet)
Modems

Creatix LC288

Creatix LC144VF

Elsa Elisa 144V

Vobis Highscreen 144
Pearl 9624TVQE

Vobis Volksmodem

Multimedia-Pakete

Creative
Aztech Systems
Aztech Systems
Creative
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Multimedia Office
Game Kit

Sound Galaxy Voyager
Discovery CD 16
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Oberklasse
Mittelklasse

Oberklasse
Oberklasse
Oberklasse
Oberklasse
Mittelklasse
Mittelklasse

Spitzenklasse
Spitzenklasse
Spitzenklasse
Spitzenklasse
Spitzenklasse
Spitzenklasse
Spitzenklasse
Spitzenklasse
Oberklasse
Oberklasse
Oberklasse
Oberklasse
Oberklasse
Oberklasse
Oberklasse

Oberklasse
Oberklasse
Oberklasse
Oberklasse
Oberklasse
Oberklasse

Spitzenklasse
Oberklasse
Oberklasse
Oberklasse
Oberklasse
Oberklasse
Oberklasse
Mittelklasse
Mittelklasse
Mittelklasse
Mittelklasse
Mittelklasse
Mittelklasse
Mittelklasse
Mittelklasse
Mittelklasse
Mittelklasse
Mittelklasse
Mittelklasse
Mittelklasse

Spitzenklasse
Oberklasse
Oberklasse
Oberklasse
Oberklasse
Oberklasse

Oberklasse
Oberklasse
Oberklasse
Oberklasse

03/95 sehr glinstig
03/95 glinstig

04/95 sehr glnstig
04/95 sehr glinstig
04/95 sehr glinstig
04/95 sehr glnstig
04/95 gunstig

04/95 sehr glinstig

04/95 glinstig
04/95 teuer

04/95 teuer

04/95 teuer

04/95 ginstig
04/95 gunstig
04/95 glinstig
04/95 ginstig
04/95 gunstig
04/95 noch giinstig
04/95 teuer

12/94 gunstig
04/95 glinstig
04/95 noch giinstig
04/95 noch glinstig

12/94 sehr gunstig
12/94 sehr giinstig
12/94 sehr glinstig
12/94 gunstig
12/94 ginstig
12/94 glnstig

02/95 teuer

02/95 teuer

02/95 teuer

02/95 teuer

02/95 sehr glinstig
02/95 gunstig
02/95 teuer

02/95 teuer

02/95 gunstig
02/95 giinstig
02/95 teuer

02/95 sehr glnstig
02/95 teuer

02/95 gunstig
02/95 teuer

02/95 giinstig
02/95 guinstig
02/95 gunstig
02/95 giinstig
02/95 gunstig

01/95 gunstig
01/95 sehr glinstig
01/95 ginstig
01/95 sehr glinstig
01/95 sehr glinstig
01/95 sehr glinstig

01/95 teuer
01/95 guinstig
01/95 glinstig
01/95 teuer

179
190

200
200
200
190
180
150

450
600
600
590
400
400

400
400
450
600
370
400
400
390

3499
2990
3300
3498
3185
2999

680
700
750
900
400
2000
600
800
350
350
400
220
330
289
500
250
250
220
230
250

399
199
349
249
149

99

1000

549
729

178

378
548

579
366

338

3499
2898
2999

588

688

298

444

288
244

249
149
99

HF Computer, Montabaur

Computer Revolution, bundesweit
Schiwi, Norderstedt

BWZ, Hamburg
2fach-Computer, Herzogenrath

Schiwi, Norderstedt

Gateway 2000, Direktanbieter
Makro Markt, Hamburg
Media Markt, Bremen

Schiwi, Norderstedt
Computer Discount 2000, bundesweit
Computer Discount 2000, bundesweit
Drewniok, Freiburg

ProSoft, bundesweit
Drewniok, Freiburg

Vobis bundesweit
Pearl (Direktanbieter)
Vobis bundesweit
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Aashima
PP Europa
Mediavision
Aashima
PSP

Scanner
Plustek
Sicos
Logitech
Pearl Agency
Mustek
Vobis
Mustek
Sicos

: 8/3/95 Datei
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Einsteigerkit 72
Multimedia-Kit 70
Multimedia-Kit 70
Fortgeschrittenen Kit 59

Sound S. Gold 16 MM-Kit 58

SP Color 6000 92
Colour Page 89
Scanman color 75
Scan TrueColor 24 73
CG8400 71
Color Scanner 2-24 70
CG8000 70
Sicos color 62

PC-Lautsprecherboxen

Quadral

Trust

Hama

MT Multimedia
Eastern

Trust

Hama
Softgold

SM 4 Aktiv 80
Soundwave 10 71
ACS-28 69
SBC 630 67
HF-B40 62
Soundwave 40 42
SBS-28 23

Musicboss Challenger TY-13918

Alle Angaben ohne Gewahr
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Oberklasse
Oberklasse
Oberklasse
Mittelklasse
Mittelklasse

Spitzenklasse
Spitzenklasse
Oberklasse
Oberklasse
Oberklasse
Oberklasse
Oberklasse
Oberklasse

Spitzenklasse
Oberklasse
Oberklasse
Oberklasse
Oberklasse
Mittelklasse
Mittelklasse
Mittelklasse

01/95 glinstig
01/95 ginstig
01/95 gunstig
01/95 teuer
01/95 teuer

02/95 teuer

02/95 teuer

02/95 gunstig
02/95 sehr glinstig
02/95 sehr glinstig
02/95 sehr glinstig
02/95 giinstig
02/95 gunstig

03/95 teuer

03/95 glinstig
03/95 teuer

03/95 teuer

03/95 glinstig
03/95 sehr glinstig
03/95 teuer

03/95 teuer

469
499
499
609
519

599
599

250
345
299
405
349

299

Vobis bundesweit



